МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ  № 40  ИМЕНИ ГЕРОЯ Виктора Буглакова

ПРИКАЗ

от «__» сентябрь 2024 г.                                                                     №

Об организации работы Кабинета профилактики наркомании, пропаганды

здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи

в 2024-2025 учебном году

В целях первичной профилактики наркомании, алкоголизма, курения,

пропаганды здорового образа жизни среди несовершеннолетних

 п р и к а з ы в а ю:

           1.  Организовать  работу  Кабинета  профилактики  наркомании,

пропаганды  здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи (далее

Кабинет) в 2024- 2025 учебном году на базе кабинета № 44

          2. Утвердить:

          2.1 График работы Кабинета (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2).

          2.2 План работы Кабинета (ПРИЛОЖЕНИЕ № 3).

          2.3 График работы специалистов Кабинета (ПРИЛОЖЕНИЕ № 4).

          3.  Назначить  ответственным  за  работу  кабинета  профилактики

наркомании  учителя технологии Шибанову А.С.

         4. Социальному педагогу Бодровой Н.В.:

         4.1. Организовать  работу  Кабинета  в  соответствии  с

Положением  (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).

         4.2.Информировать  педагогический  коллектив,  обучающихся,

родителей  (законных представителей) о режиме работы Кабинета.

         5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ гимназии № 40                                           Г.Н.Кузьмина

С приказом ознакомлена:

Шабанова А.С.

Бодрова Н.В.

		2024-10-28T15:41:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА